
ZARZĄDZENIE NR 37/2022 
STAROSTY POWIATU ŁOSICKIEGO 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru zadania inwestycyjnego pt.: „Mechaniczne 
odnowienie oznakowania poziomego ciękowarstwowego na drogach powiatowych” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528 ze zm.),  

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję do odbioru zadania inwestycyjnego pt.: „ Mechaniczne odnowienie 
oznakowania poziomego ciękowarstwowego na drogach powiatowych”, w następującym 
składzie:  
 

1) Przewodniczący Komisji: Michał Michaluk – Wicestarosta Powiatu Łosickiego, 
2) Członek Komisji: Małgorzata Stefanowicz – Kierownik Referatu Inwestycji  

i Drogownictwa,  
3) Członek Komisji: Barbara Zubkowicz – Specjalista w Referacie Inwestycji  

i Drogownictwa. 
 

§ 2 
 

Do zadań Komisji należy dokonanie oględzin oraz ocena wykonanych robót. 
 

§ 3 
 

Komisja zobowiązana jest sporządzić protokół odbioru końcowego ww. zadania. 
 

§ 4 
 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

S T A R O S T A 

Janusz Kobyliński 

 


